

Atbilde uz piegādātāja jautājumiem par iepirkumu "Marķējamo mietiņu piegāde LIFE IS SALACA upmalu mežu demonstrāciju teritoriju apsaimniekošanai", identifikācijas Nr. LVMI Silava 2026/4/MI/LIFE

Jautājums: Vai mietiņiem ir nepieciešama impregnācija?

Atbilde: Nē

Jautājums: Vai mietiņu otrajam galam jābūt noasinātam?

Atbilde: Nē